[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

千代田町長　　様
申請者　住　所
氏　名

[bookmark: _Hlk92807080]補　助　金　交　付　申　請　書

年度において下水道接続工事を実施したいので千代田町公共下水道接続促進補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
	１
	申請場所
	千代田町

	２
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　 円

	３
	住宅の所有者
	１．本人　２．共有（　　　人）　３．その他（　　　　）

	４
	着工予定年月日
	　　　　　　 年　　　月　　　日

	５
	事業完了予定年月日
	　　　　　　 年　　　月　　　日

町税等の調査閲覧同意書
私は、千代田町公共下水道接続促進補助金交付申請に必要な事項として、私の属する世帯の「町税及び国民健康保険税納入状況の閲覧」「住民登録の閲覧」について、担当職員が調査閲覧することに同意します。
　氏名

	納　　税　　確　　認

	住　民　登　録　確　認

	月　 日
	確　　認

	月　 日
	確　　認